| ficatus nostri anno nono. 

| Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit dem Bleisiegel an hànfener Schnur. 

| No. 337. 1305. 30. Jan. 
|: 

| Probst und Capitel verpflichten sich zur Begehung des Jahrgedächtnisses des verstorbenen 

| Domherrn Heinrich von Rochusen. 

| Nos Heinrieus dei gratia praepositus, P. decanus totumque capitulum ecclesiae 

! Misnensis, solo Alberto de Luppe excepto, notum facimus universis praesentes litteras 

j inspecturis, quod Hermannus dictus de Horreo capellanus domini Heinrici de Rochusen 

| bonae memoriae quondam nostri concanonici nobis exposuit, quod cum ipse ultimam | 

| voluntatem domini sui praedicti, prout in mandatis recepit ab ipso, exequi cupiens | 

1. et inplere, non invenerat redditus aliquos annuos saltem certos quos comparet pro | 

| habenda ipsius memoria et anniversario peragendo; unde diligenter petivit a nobis, 

1 quatenus receptis decem marcis argenti ad hoc deputatis per ipsum, aliquam pensio- 

I nem annuam assignaremus eidem. Nos igitur tam pio considerato desiderio, quo ad 

| effectum perdueto esset eeclesiae nostrae conditio emendata, pecuniam eandem a dicto 

N Hermanno acceptavimus et recepimus in usus capituli nostri communes necessarios et

| utiles convertendam, promittentes ac obligantes nos eidem, quod in crastino beati 

Lamperti martyris praedicti domini Heinrici de Rochusen anniversarium ubicunque 

| fuerimus peragemus et peragi faciemus in ecclesia nostra annis singulis prout moris 

| est cum vigiliis atque missa. Et nihilominus per obedientiarium villae nostrae Metel- 

| witz*^) et de censu ibidem unum talentum bonorum denariorum inter dominos nostros 

canonieos tam absentes quam praesentes in praebendis maioribus constitutos in anni- 

versario ipso pro salute animae saepedicti domini Heinrici ac memoria faciemus 

| distribui, etiam si villa praedieta ad tantam, quod absit, desolationem deveniret, quod 

| de toto eensu ibidem nisi solum talentum posset colligi et haberi. In cuius rei testi- 

| monium praesentem litteram saepedicto Hermanno dedimus sigillo nostri capituli 

| roboratam. Praeterea nos Heinricus praepositus, Petrus decanus praedicti, Erken- 

| hertus de Starkenberc, Conradus cantor, Conradus de Luckenbere, Reynhardus, Con- 

| radus praepositus Budesinensis, Lutoldus, Heinricus de Wratitzlavia praepositus in 

| Hayn, Otto de Donin archidiaconus Lusaciae canoniei Misnensis ecclesiae praedictae, 

| | ad maiorem confirmationem praemissorum sigilla nostra personalia seu singularia